3 feHb

0,04
3,9
3,25
4,1

0,36

11,65

0,15
6,64
0,72

0,2
4,92
3,38
12,6
2,46

4,1

35,17

3,19

31
6,25
1,07

5,79

19,4

0,1
8,56
4,26

0,1
7,02
10,9

3,8
0,64
1,07

36,45

0,06
25,2
20,38
34,3
17,64
2,27

99,85

8,32
4,26
25
22,77
26,55
3,92
20,58
34,3

145,7

3H UeH

29,09
145
198,5
173,8
70,5
62,19

679,1

10,5
103,2
60,6
102
255
162
77
104,2
173,8
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YTBEPXAIO:
HauvanbHuk N40N1

MEH IO

02.06.2021
MpunatHoro annetuTal

HaumeHoBaHue 6nt04

3ABTPAK

Macno gns nonueku 61104
ButammnHmisnposaHHoe Kakao "BuTowka"
Kawa monouyHasa pucosaa™

Bynka Cyxono)ckaa ButamMmmHnsnposaHHas
A610KM

MacTta wokonagHas ansa 6ytepb6ponos
NTOro:

OBEQ

CmeTaHa And cyna

ConfaHka "[epeseHckas"

KabaukoBas ukpa

HanuTok 13 cBe)xe3aMOpOXeHHbIX NJ0A40B U Aroj
BaTpyLwka ¢ TBOpOrom

KapTogenb 3aneyeHHbIn™

KoTneTta pbi6Has "Mopckoe yyao" (MMHTall, LBeTHasa KanycTr
Xne6 pxxaHoi c oTpy6AMM

Bynka Cyxono)ckaa ButammHnsnposaHHas
NTOro:

/m*

Bbixopg

200

150
50

1wt
15

200
60
200
80
150
100
30
50

NTOrO:

i?

LleHa

3,66

9,47

8,31

2,25

10,78
9,97

44,44

1,27
25,69
15,55
8,05
20,96
23,17
47,13
1,59
2,25
146,06

190,50



